

MARIA CLÉBIA RODRIGUES PEREIRA

CNPJ Nº. 23.364.049/0001-29

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.259.903-0

Inscrição Junta Comercial: 25800933142

Endereço: Rua Coronel Marcolino Pereira Lima, Nº 151, Bairro: Centro

Princesa Isabel- PB, CEP: 58.755-000 , Telefone: 83-99975-2348

E-mail: ademir.florentino@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

OBJETO: Contratação de uma pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de materiais de limpeza e utensílio para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

Maria Clébia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

PROPONENTE: Maria Clébia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - V MATERIAL DE LIMPEZA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Descrição do Produto	MARCA	Und	Quant	P. unit	P.TOTAL
1	Ácido muriático	spooma	LITRO	80	2,25	180,00
2	Água sanitária cx.c/12 und	tubarão	cx	300	15,90	4770,00
3	Alcool 1LT em gel 70%	Coperalcool	und	100	6,50	650,00
4	Alcool 1LT 98% (caixa com 12 und)	Coperalcool	cx	100	39,50	3950,00
5	Algodão	espartec	pacote	100	0,75	75,00
6	Amaciante para roupa 500ml	spooma	Und	200	2,15	430,00
7	Cera Líquida	spooma	und	200	2,25	450,00
8	colônia infantil 500ml	floral	und	200	11,70	2340,00
9	Condicionador 300ml	aline	LTS	100	7,50	750,00
10	cotonete	cotolaine	cx	50	1,20	60,00
11	Creme Dental 90 Grama	colgate	und	100	1,90	190,00
12	Desifetante Cx. C/ 06 Unid. De 2 Litros	spooma	CX	300	13,25	3975,00
13	Desifetante Cx. C/ 12 Unid.	spooma	cx	100	13,25	1325,00
14	Desodorizador De Ambiente	harpic	und	200	4,90	980,00
15	detergente 2000ml	spooma	und	300	2,60	780,00
16	detergente neutro 500ml cx. c/24 unid.	spooma	cx	100	27,50	2750,00
17	escova de dente com tampa	sorriso	und	300	2,00	600,00
18	esponja de aço fardo c/ 140 unid.	assolan	fardo	100	115,50	11550,00
19	esponja dupla face cx. c/ 60 unid.	bacaninha	cx	100	17,50	1750,00
20	Flanela	crystal	und	200	1,90	380,00
21	fosforo cx c/ 20	gaboargo	cx	100	32,50	3250,00
22	Fralda Descartável Geriátrica – P	big fral	PCT	2000	8,90	17800,00
23	Fralda Descartável Geriátrica – M	big fral	PCT	2000	9,25	18500,00
24	Fralda Descartável Geriátrica – G	big fral	PCT	2000	9,35	18700,00
25	Fralda Descartável Geriátrica – Xg	big fral	PCT	2000	9,50	19000,00
26	Fralda Descartável Pediátrica – P	sapeka	PCT	2000	3,95	7900,00
27	Fralda Descartável Pediátrica – M	sapeka	PCT	2000	4,10	8200,00
28	Fralda Descartável Pediátrica – G	sapeka	PCT	2000	4,35	8700,00
29	Fralda Descartável Pediátrica – Xg	sapeka	PCT	2000	4,50	9000,00
30	Inseticida Spray	sbp	und	200	6,90	1380,00
31	Limpa Vidros	veja	und	100	3,60	360,00
32	lustra moveis 200ml	ype	und	100	3,90	390,00
33	luvas de borracha	talge	pares	100	2,35	235,00

34	luvas descartaveis	talge	pares	200	0,10	20,00
35	Pano De Prato Pano Para Pia	crystal	und	100	1,90	190,00
36	Pano P/ Chão Atoalhado	esfregao	und	100	2,25	225,00
37	Papel Alumínio	bompack	und	100	2,25	225,00
32	Papel Higiénico	floral	und	1000	0,50	500,00
33	Papel Toalha C/ 02 Rolos	scot	PCT	500	3,49	1745,00
34	Pastilhas P/ Banheiro	desodor	UND	300	0,90	270,00
35	penete	bompack	und	100	1,25	125,00
42	plastico filme	garafilme	und	100	1,35	135,00
36	Polidor De Alumínio	spooma	und	100	0,90	90,00
40	Prendedor De Roupas De Plástico	pitibu	DZ	100	1,35	135,00
41	Sabão De Coco	ype	pct	100	2,40	240,00
42	Sabão Em Barra Amarelo Cx. C/ 20	arco verde	CX	100	34,90	3490,00
43	Sabão Em Pó 500g	brilhante	UND	1000	2,40	2400,00
44	Sabonete 90g	even	und	200	0,75	150,00
45	Sabonete liquido 250ml	palmolive	und	300	4,30	1290,00
46	saboneteira	milplastic	und	300	1,20	360,00
45	Saco De Lixo (30 Litros)	pajeu	PCT	500	2,00	1000,00
46	Saco De Lixo (50 Litros)	pajeu	PCT	500	2,25	1125,00
47	Saco De Lixo (100 Litros)	pajeu	PCT	500	2,50	1250,00
48	Saco De Pano	crystal	UND	200	2,25	450,00
50	Sacola Para Lixo Reciclado - 120	pajeu	FARDO	50	34,50	1725,00
51	Sacos Para Lixo Reciclado - 100	pajeu	FARDO	500	34,50	17250,00
52	Sacos Para Lixo Reciclado - 30	pajeu	FARDO	200	34,50	6900,00
53	Sacos Para Lixo Reciclado - 60	pajeu	FARDO	200	34,50	6900,00
54	Shampoo 200ml	aline	Its	100	7,25	725,00
55	Toalha De Rosto	segundo pano	UND	100	3,00	300,00
56	Toalha P/ Banho	segundo pano	UND	100	9,50	950,00
57	Touca Descartável C/100	talge	PCT	50	6,50	325,00
63	veneno mata tudo	tordon	LITRO	50	95,50	4775,00
58	Abridor De Latas Aço Inox, Gourmet Mix, Gx0221	brinox	UND	30	2,10	63,00
TOTAL DO LOTE V :						R\$: 206678,00

VALOR POR EXTENSO LOTE V - R\$: 206.678,00 (DUZENTOS E SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

VALOR TOTAL DAS PROPOSTA DO LOTE I - IV - V - POR EXTENSO R\$: 316.700,50 (TREZENTOS E DEZESEIS MIL SETECENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PRAZO - Item 5.0: 1 (um) ano

PAGAMENTO - Item 18.0: 30 (Trinta) dias

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0: 60 (secenta) dias

Princesa Isabel- pb, 01 de Abril de 2020



MARIA CLÉBIA RODRIGUES PEREIRA
SÓCIA DA EMPRESA

Maria Clébia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

CNPJ Nº. 23.364.049/0001-29

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.259.903-0

Inscrição Junta Comercial: 25800933142

Endereço: Rua Coronel Marcolino Pereira Lima, Nº 151, Bairro: Centro

Princesa Isabel- PB, CEP: 58.755-000 , Telefone: 83-99975-2348

E-mail: ademir.florentino@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020,

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

OBJETO: Contratação de uma pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de materiais de limpeza e utensílio para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE: Maria Clébia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE - I MATERIAL DE LIMPEZA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

Item	Descrição do Produto	MARCA/MODELO	Und	Quant	P. unit	P.TOTAL
1	Ácido muriático	spooma	100	ltrs	2,25	225,00
2	Água sanitária cx.c/12 und	tubarão	200	cx	15,90	3180,00
3	Alcool 1LT em gel 70%	Coperalcool	50	und	6,50	325,00
4	Alcool 1LT 98% (caixa com 12 und)	Coperalcool	200	cx	39,50	7900,00
5	Algodão	espartec	50	pcts	0,75	37,50
6	Amaciante para roupa 500ml	spooma	50	und	2,15	107,50
7	Cera Líquida	spooma	50	und	2,25	112,50
8	colônia infantil 500ml	floral	50	und	11,70	585,00
9	Condicionador 300ml	aline	50	lts	7,50	375,00
10	cotonete	cotolaine	50	cx	1,20	60,00
11	Creme Dental 90 Grama	colgate	100	und	1,90	190,00
12	Desifetante Cx. C/ 06 Unid. De 2 Litros	spooma	200	cx	13,25	2650,00
13	Desifetante Cx. C/ 12 Unid.	spooma	150	cx	13,25	1987,50
14	Desodorizador De Ambiente	harpic	200	und	4,90	980,00
15	detergente 2000ml	spooma	200	und	2,60	520,00
16	detergente neutro 500ml cx. c/24 unid.	spooma	50	cx	27,50	1375,00
17	escova de dente com tampa	sorriso	100	und	2,00	200,00
18	esponja de aço fardo c/ 140 unid.	assolan	20	fardo	115,50	2310,00
19	esponja dupla face cx. c/ 60 unid.	bacanhina	30	cx	17,50	525,00
20	Flanela	crystal	200	und	1,90	380,00
21	fosforo cx c/ 20	gaboargo	50	cx	32,50	1625,00
22	Inseticida Spray	sbp	50	und	6,90	345,00
23	Limpa Vidros	veja	50	und	3,60	180,00
24	lustra moveis 200ml	ype	100	und	3,90	390,00
25	luvas de borracha	talge	200	pares	2,35	470,00
26	luvas descartaveis	talge	200	pares	0,10	20,00
27	Pano De Prato Pano Para Pia	crystal	200	und	1,90	380,00
28	Pano P/ Chão Atoalhado	esfregao	100	und	2,25	225,00
29	Papel Alumínio	bompack	100	und	2,25	225,00
30	Papel Higiênico	floral	2000	und	0,50	1000,00
31	Papel Toalha C/ 02 Rolos	scot	500	pcts	3,49	1745,00
32	Pastilhas P/ Banheiro De	desodor	600	und	0,90	540,00

Maria Clebia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcelino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

33	pente	bompack	100	und	1,25	125,00
34	plastico filme	garafilme	50	und	1,35	67,50
35	Polidor De Alumínio	spooma	50	und	0,90	45,00
36	Prendedor De Roupas De Plástico	pitibu	50	dz	1,35	67,50
37	Sabão De Coco	ype	50	pcts	2,40	120,00
38	Sabão Em Barra Amarelo Cx. C/ 20	arco verde	50	cx	34,90	1745,00
39	Sabão Em Pó 500g	brilhante	500	und	2,40	1200,00
40	Sabonete 90g	even	100	und	0,75	75,00
41	Sabonete liquido 250ml	palmolive	200	und	4,30	860,00
42	saboneteira	milplastic	10	und	1,20	12,00
43	Saco De Lixo (30 Litros)	pajeu	500	pcts	2,00	1000,00
44	Saco De Lixo (50 Litros)	pajeu	500	pcts	2,25	1125,00
45	Saco De Lixo (100 Litros)	pajeu	500	pcts	2,50	1250,00
46	Saco De Pano	cristal	50	und	2,25	112,50
47	Sacoia Para Lixo Reciclado - 120 litros	pajeu	200	fardo	34,50	6900,00
48	Sacos Para Lixo Reciclado - 100 litros	pajeu	100	fardo	34,50	3450,00
49	Sacos Para Lixo Reciclado - 30 litros	pajeu	200	fardo	34,50	6900,00
50	Sacos Para Lixo Reciclado - 60 litros	pajeu	200	fardo	34,50	6900,00
51	Shampoo 200ml	aline	50	lts	7,25	362,50
52	Toalha De Rosto	segundo pano	50	und	3,00	150,00
53	Toalha P/ Banho	segundo pano	50	und	9,50	475,00
54	Touca Descartável C/100	talge	50	pcts	6,50	325,00
55	veneno mata tudo	tordon	50	lts	95,50	4775,00
TOTAL DO LOTE: I					R\$	69212,00

VALOR POR EXTENSO LOTE I - R\$: 69.212,00 (SESSENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS)

PRAZO - Item 5.0: 1 (um) ano

PAGAMENTO - Item 18.0: 30 (Trinta) dias

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0: 60 (secenta) dias

Princesa Isabel- pb, 01 de Abril de 2020



MARIA CLÉBIA RODRIGUES PEREIRA
SÓCIA DA EMPRESA

Maria Clébia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB






MARIA CLÉBIA RODRIGUES PEREIRA

CNPJ Nº. 23.364.049/0001-29

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.259.903-0

Inscrição Junta Comercial: 25800933142

Endereço: Rua Coronel Marcolino Pereira Lima, Nº 151, Bairro: Centro

Princesa Isabel- PB, CEP: 58.755-000 , Telefone: 83-99975-2348

E-mail: ademir.florentino@hotmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

OBJETO: Contratação de uma pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de materiais de limpeza e utensílio para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

Maria Clébia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

PROPONENTE: Maria Clébia Rodrigues Pereira

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE IV - UTENSILIOS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Descrição do Produto	MARCA	Und	Quant	P. unit	P.TOTAL
1	Abridor de lata	martinox	und	20	1,45	29,00
2	Avental	crystal	Und	100	2,25	225,00
3	Bacia de aluminio grande	panelux	Und	30	35,70	1071,00
4	Bacia de aluminio media	panelux	Und	30	25,50	765,00
5	Bacia de aluminio pequena	panelux	Und	30	13,50	405,00
6	Bacia de plastico grande	milplastic	Und	30	6,50	195,00
7	Bacia de plastico media	milplastic	Und	30	4,50	135,00
8	Bacia de plastica pequena	milplastic	Und	30	3,25	97,50
9	Balde (Preto) 12 Litros	milplastic	UND	50	6,50	325,00
10	Balde 60 Litros Com Tampa	milplastic	UND	50	21,50	1075,00
11	Balde C/ Tampa (20 Litros)	milplastic	UND	50	8,50	425,00
12	Colher De Pau Grande	alves	UND	30	1,90	57,00
13	Colher Inox	martinox	UND	300	2,25	675,00
14	Concha Grande de aluminio	martinox	UND	50	6,50	325,00
15	Copo de Plástico De 300 MI	milplastic	UND	300	2,90	870,00
16	Copo De Vidro 300ml	nadir	UND	400	1,10	440,00
17	Cuscuzeira Grande	panelux	UND	30	22,50	675,00
18	Desentupidor De Pia	forplast	UND	50	3,85	192,50
19	Escorredor De Plástico De Pratos grande	milplastic	UND	50	4,75	237,50
20	Escorredor Para Arroz / Macarrão	milplastic	UND	50	4,50	225,00
21	Escova P/ Lavar Roupa	condor	UND	100	2,75	275,00
22	Escova P/ Vaso Sanitário	milplastic	UND	100	3,00	300,00
23	Faca Inox	tramontina	UND	300	2,25	675,00
24	Faca pexeira	martinox	UND	30	8,50	255,00
25	Filtro medio (Plástico)	acqua mar	UND	20	27,50	550,00
26	Forma para bolo grande aluminio	panelux	Und	20	11,50	230,00
27	Frigideira grande (aluminio)	panelux	UND	30	29,50	885,00
28	Garfo Inox	martinox	UND	300	2,25	675,00
29	Garrafa Térmica Para Água (5 litro)	aladin	UND	30	21,50	645,00
30	Garrafa Térmica Para Café	aladin	UND	40	17,90	716,00
31	Garrafão para água mineral	eliete	Und	100	17,50	1750,00
32	Isqueiro	bic	Und	50	2,70	135,00
33	Lixeiro Com Tampa (Plástico 40cm)	milplastic	UND	100	7,50	750,00

34	Lixeiro S/ Tampa De Plástico	milplastic	UND	100	2,90	290,00
35	Pá Para Lixo (ferro)	plasmont	UND	50	3,00	150,00
36	Panela (Tacho) Grande	panelux	UND	50	75,50	3775,00
37	Panela de pressão (7 litro)	panelux	Und	50	48,50	2425,00
38	Pilão grande (metal)	alves	Und	30	7,50	225,00
39	Poncheira 5 lt	plasmonte	Und	60	11,50	690,00
40	Prato De Plástico	milplastic	UND	300	1,90	570,00
41	Prato De Vidro	duralex	UND	300	3,90	1170,00
42	Rodo grande Com Cabo	rainha	UND	200	4,50	900,00
43	Rodo pequeno Com Cabo	rainha	UND	200	3,00	600,00
44	Tábua Para Bater Carne (madeira)	milplastic	UND	50	3,50	175,00
45	Torneira P/ Filtro	eliete	UND	100	2,85	285,00
46	Varal (rolo)	stª maria	ROLO	100	1,70	170,00
47	Vassoura De Nylon	rainha	UND	300	4,25	1275,00
48	Vassoura De Palha	stª maria	UND	300	1,95	585,00
49	Vassoura De Pelo C/Cabo	stª maria	UND	300	4,90	1470,00
50	Vassourão C/Cabo	stª maria	UND	300	9,50	2850,00
51	vela p/filtro	eliete	Und	50	3,40	170,00
52	Xícara Pequena (Vidro)	duralex	DUZIA	300	22,50	6750,00
TOTAL DO LOTE: IV.....				R\$:	40810,50	

VALOR POR EXTENSO DO LOTE IV - R\$: 40.810,50 (QUARENTA MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PRAZO - Item 5.0: 1 (um) ano

PAGAMENTO - Item 18.0: 30 (Trinta) dias

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0: 60 (secenta) dias

Princesa Isabel- pb, 01 de Abril de 2020



MARIA CLÉBIA RODRIGUES PEREIRA
SÓCIA DA EMPRESA

Maria Clébia Rodrigues Pereira
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Insc. Est. 16.25990-30
Rua Cel. Marcolino, s/n, Centro
Princesa Isabel-PB

